Приказ

от  26  декабря 2014 года                                                                             № 168

Об организации, предоставлении  и установлении тарифов

на платные дополнительные образовательные услуги

в МБОУ «Учхозская СОШ»
         На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 года № 3266 –1, Закона Республики Мордовия «Об образовании в Республике Мордовия» от 30.11.1998 г. № 48–З, Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 5 июля 2001 г .№ 505 с изменениями и дополнениями, приказа Министерства образования Российской Федерации «Об утверждении примерной формы Договора об оказании платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования» от 15 марта 2002 года № 864, Устава Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, решения двадцать четвертой сессии Совета депутатов Краснослободского муниципального района  «Об утверждении тарифов на платные образовательные, развивающие, оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Краснослободского муниципального района» от 25 декабря 2014 года  №99,  и в целях более полного удовлетворения образовательных  потребностей учащихся МБОУ «Учхозская СОШ».
Приказываю:
1.Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг в образовательном округе МБОУ «Учхозская СОШ»

2. Утвердить предельные тарифы на платные дополнительные образовательные услуги в образовательном округе МБОУ «Учхозская СОШ»

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя директора по УВР МБОУ «Учхозская СОШ» Данилину Г.О.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Директор школы:                 В.В. Богдашкин